



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100006/2023

PROPOSTA DE PREÇOS

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

NOME DE FANTASIA: DECISÃO SUPERMERCADO
RAZÃO SOCIAL: DECISÃO SUPERMERCADO Ltda
CNPJ: 09.082.111/0001-69
INSC. EST: 16.113.549-8
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO(X)
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIA DINIZ MAIA, Nº 870
BAIRRO: MAIA
CIDADE: PRINCESA ISABEL - PB
CEP: 58755-000
CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE (83) 3457-3244
TELEFONE: (83) 9.9624-6261
E-MAIL: decisaosupermercado@gmail.com
BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL – CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nº DA AGÊNCIA: 0.867-2 CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: CONTA CORRENTE: 14.288-3
Nº DA AGÊNCIA: 4922 CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: CONTA CORRENTE: 20076-1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	V. UNT	V. FINAL
1	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, COM 20 PACOTES DE 50 UNIDADES.	STRAWPLAST	80	R\$ 83,80	R\$ 6.704,00
2	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, COM 20 PACOTES DE 50 UNIDADES.	STRAWPLAST	60	R\$ 53,00	R\$ 3.180,00
3	COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML, COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.	CRISTALCOPO	40	R\$ 122,25	R\$ 4.890,00
4	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML, COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.	CRISTALCOPO	30	R\$ 141,25	R\$ 4.237,50
5	COPO DESCARTÁVEL DE 150 ML, COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES	CRISTALCOPO	800	R\$ 102,50	R\$ 82.000,00
6	COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML, COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES	CRISTALCOPO	30	R\$ 195,00	R\$ 5.850,00
7	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO, COM 20 PACOTES DE 50 UNIDADES	STRAWPLAST	80	R\$ 83,80	R\$ 6.704,00
8	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO, COM 20 PACOTES DE 50 UNIDADES	STRAWPLAST	60	R\$ 53,00	R\$ 3.180,00
9	GUARDANAPO DE PAPEL 22 POR 20 CM, 48 UNIDADES. COM 50 FOLHAS.	CHEF	300	R\$ 69,60	R\$ 20.880,00
10	LUVA DE LÁTEX DESCARTAVEL, COM 100 UNIDADES.	NOBRE	1000	R\$ 34,85	R\$ 34.850,00
11	MARMITEX 102.M50 BASE COM 600 UNIDADES.	TOTALPLAST	70	R\$ 44,99	R\$ 3.149,30
12	MARMITEX 104.M65 BASE COM 600 UNIDADES.	TOTALPLAST	30	R\$ 44,99	R\$ 1.349,70
13	PAPEL TOALHA COM 02 ROLO, COM 12 UNIDADES.	CAPRICHE	120	R\$ 50,28	R\$ 6.033,60

DECISÃO SUPERMERCADO – LTDA | CNPJ: 09.082.111/0001.69
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.113.549-8

(83) 99884-7320 | (83) 3457-3244 ✉ Decisaosupermercado@gmail.com
📍 Rua Antônio Diniz Maia, Nº 870, Bairro Maia – Princesa Isabel – PB

14	PAPEL INTERFOLHADO 20CMX20CM,COM 1.000 FOLHAS.	RESERVA	120	R\$ 19,10	R\$ 2.292,00
15	PRATO DESCATAVEL RASO 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	CRISTALCOPO	100	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
16	PRATO DESCATAVEL FUNDO 15 CM,PACOTE COM 10 UNIDADES.	CRISTALCOPO	100	R\$ 119,00	R\$ 11.900,00
17	PRATO ACRILICO 15 CM, PACOTE COM10 UNIDADES.	STRAWPLAST	30	R\$ 111,00	R\$ 3.330,00
18	PRATO ACRILICO 21 CM, PACOTE COM10 UNIDADES.	STRAWPLAST	30	R\$ 181,90	R\$ 5.457,00
19	TOUCA DESCARTÁVEL COM 100UNIDADES	TALGE	3000	R\$ 11,10	R\$ 33.300,00
20	BALÃO SÃO ROQUE Nº 7 SORTIDOS,PACOTES COM 100 UNIDADES.	SÃO ROQUE	500	R\$ 198,75	R\$ 99.375,00
21	PAPEL HIGIENICO COM 08 UNIDADEDE 300 METROS.	CHEF	500	R\$ 54,15	R\$ 27.075,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 382.237,10 (TREZENTOS E OITENTA E DOIS MIL DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS)					

A EMPRESA: DECLARA QUE:

1 - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS, PARA O FIEL CUMPRIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE SE RELACIONEM COM O FIEL CUMPRIMENTO PELA CONTRATADA DAS OBRIGAÇÕES.

2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 - PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 - QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA/PB.

5 - QUE O PRAZO DE INÍCIO DA ENTREGA DOS PRODUTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA/PB, TODOS OS PRODUTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

PRINCESA ISABEL – PB 10 DE MARÇO DE 2023

AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA – ME
CNPJ: 09.082.111/0001-69 \ \ CPF: 752.388.454-72